EA463SA-12～-25、SB-12～-70　　ホースクランプ（10個入り）
品番 バンド幅 適合ホース径 ○材質…バ　ン　ド　：　ステンレス
EA463SA-12 8～12mm 　　　　　　スクリュー　：　スチール
EA463SA-16 10～16mm ○六角ねじ
EA463SA-20 12～22mm ○6.5Nm以上のトルクで締付けて下さい。
EA463SA-25 16～25mm
EA463SB-12 8～12mm
EA463SB-16 10～16mm
EA463SB-20 12～20mm
EA463SB-25 16～25mm
EA463SB-32 20～32mm
EA463SB-40 25～40mm
EA463SB-50 32～50mm
EA463SB-60 40～60mm
EA463SB-70 50～70mm
9mm
12mm
廃番
廃番
廃番